[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 20 »      04        2015                                                                                                        №   71

О присвоении звания «Почетный гражданин г. Заречного»
и занесении в Книгу почета г. Заречного

Рассмотрев ходатайства ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко, Финансового управления г.Заречного, Первичной организации ветеранов № 1, Зареченского Горкома КПРФ, Мусульманской религиозной организации г.Заречного о представлении кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин г. Заречного», в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Положением о почетном гражданине г. Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного от 16.04.2001 № 27 (с изменениями и дополнениями), Положением о Книге почета города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного от 25.04.2008 № 539,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин г. Заречного» и занести в Книгу почета города Заречного:
-  Михайлову Зинаиду Павловну;
-  Сорокина Александра Захаровича.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель Кутузова С.А.).
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
['maBa ropoja // O.B.Kimmanos